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Situatia contributiilor competitorilor electorali declarate in campania electorala pentru alegerea membrilor

din Roméania in Parlamentul European din 26 mai 2019

Finantare Finantare privata Finantare publica
Finantare privata privata Total Finantare publica Total Total
Competitor electoral Contributii Transfer
ALDE 5.799.715,00 1.935.000,00 7.734.715,00 1.500.000,00 1.500.000,00 9.234.715,00
BADEA ANDREI ALEXANDRU 23.650,00 23.650,00 23.650,00
BARBU DANIEL CONSTANTIN 596.200,00 596.200,00 596.200,00
BUJAC RAZVAN ALEXANDRU 42.394,00 42.394,00 42.394,00
BURCESCU CATALIN MARIAN 92.000,00 92.000,00 92.000,00
CORCHES DORIN OCTAVIAN 23.000,00 23.000,00 23.000,00
DARABAN GABRIEL 94.150,00 94.150,00 94.150,00
DEACONU ALEXANDRU STEFAN 46.860,00 46.860,00 46.860,00
GEREA ANDREI DOMINIC 1.343.500,00 1.343.500,00 1.343.500,00
GHERMAN DAN NICOLAE 55.000,00 55.000,00 55.000,00
GURGHIAN ALEXANDRU 32.600,00 32.600,00 32.600,00
HRISTEA ROBERT IULIAN 98.650,00 98.650,00 98.650,00
HUSANU MIHAELA 101.900,00 101.900,00 101.900,00
IONESCU TUDOR TIM 761.500,00 761.500,00 761.500,00
LUCA EDUARD 12.500,00 12.500,00 12.500,00
MINA DRAGHICI OANA ALEXANDRA 21.400,00 21.400,00 21.400,00
MUSCALU IONEL 100.000,00 100.000,00 100.000,00
NAZARUK CHRISTOPHER RAPHAEL 40.450,00 40.450,00 40.450,00
NORICA NICOLAI 120.000,00 120.000,00 120.000,00
PISTRU POPA EUSEBIU MANEA 10.700,00 10.700,00 10.700,00



PUNGA NICOLAE

ROSCA ALEXANDRA RALUCA
ROSU MARES CLAUDIU SORIN
RUSCEA LIA RUXANDRA
SILAGHI OVIDIU IOAN

SIRBU OVIDIU MARCEL
STOICA EMILIAN MARIAN
TIRITEU STEFAN IOAN

TOMA HORIA VICTOR
TUDORACHE IULIAN ROBERT
UMBRARESCU STEFAN SORIN
VOICU CONSTANTIN
VOSGANIAN VARUJAN
WEBER RENATE

Transfer

Transfer

Candidat independent
COSTEA PETER

COSTEA PETER

PARTIDUL NATIONAL LIBERAL

BLAGA VASILE

BUDA DANIEL

BUSOI CRISTIAN SILVIU
CHIRTES IOAN - CRISTIAN
DIMITRIU ANA MARIA
DUPU ADRIAN

FALCA GHEORGHE

GROSU DANIEL

HAVA MIRCEA GHEORGHE
MARIN SORINA CRISTINA
MARINESCU MARIAN
MINEA MARIUS DANUT
MURESAN SIEGFRIED VASILE
PALAR IONEL

POLAK TUDOR

47.000,00
400.991,00
26.510,00
56.500,00
35.000,00
26.500,00
14.160,00
57.300,00
274.600,00
40.000,00
91.000,00
1.400,00
852.300,00
260.000,00

133.306,00
133.306,00
7.026.434,00
237.500,00
427.116,00
275.000,00
401.300,00
1.400.000,00
5.713,00
308.750,00
300.000,00
238.075,00
17.000,00
236.400,00
1.140.000,00
235.000,00
100.000,00
10.000,00

1.935.000,00

47.000,00
400.991,00
26.510,00
56.500,00
35.000,00
26.500,00
14.160,00
57.300,00
274.600,00
40.000,00
91.000,00
1.400,00
852.300,00
260.000,00

1.935.000,00

133.306,00
133.306,00
7.026.434,00
237.500,00
427.116,00
275.000,00
401.300,00
1.400.000,00
5.713,00
308.750,00
300.000,00
238.075,00
17.000,00
236.400,00
1.140.000,00
235.000,00
100.000,00
10.000,00

1.500.000,00

16.800.000,00

47.000,00
400.991,00
26.510,00
56.500,00
35.000,00
26.500,00
14.160,00
57.300,00
274.600,00
40.000,00
91.000,00
1.400,00
852.300,00
260.000,00
1.500.000,00  1.500.000,00
1.935.000,00

133.306,00
133.306,00
16.800.000,00 23.826.434,00
237.500,00
427.116,00
275.000,00
401.300,00
1.400.000,00
5.713,00
308.750,00
300.000,00
238.075,00
17.000,00
236.400,00
1.140.000,00
235.000,00
100.000,00
10.000,00



SERBAN ALEXANDRU GABRIEL
SOARE DRAGOS

SOARE EMANUEL

STANCA COSTEL

TABARAC ADRIAN

TURCANU MIHAI

VALEAN ADINA IOANA

PARTIDUL PRO ROMANIA
COSMIN CRISTIAN
COTOVELEA ALEXANDRU RAZVAN
CRETU CORINA
HALIT RALUCA NICOLETA
ISPAS GABRIEL LIVIU
IVAN MARIUS BOGDAN
JIANU AUGUSTIN
LEANCA IURIE
LUCA SIGINA ANA MARIA
MARINCAS VIORICA
PODASCA GABRIELA - MARIA
PUSCASU GEANINA CRISTINA
ROMAN VASILE
SANFIRISCA NICOLAE MARIUS
ZAHARIA NICOLAE
Transfer

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT

BALANICA DRAGOMIR MARIANA CAMELIA

BENEA ADRIAN DRAGOS
CHILAT CRINA FIORELA
CIUHODARU TUDOR
CRISTEA ANDI LUCIAN
GRAPINI MARIA
INTOTERO NATALIA ELENA
MACAVEIU MIJAI ION
MANDA IULIAN CLAUDIU

258.900,00
38.680,00
43.000,00
60.000,00

969.000,00

225.000,00

100.000,00

6.902.165,00
1.500.000,00
14.500,00
50.000,00
27.000,00
800.000,00
6.150,00
6.600,00
133.000,00
1.550.000,00
17.015,00
50.000,00
1.500.000,00
1.224.000,00
17.400,00
6.500,00

3.472.749,00
72.000,00
100.000,00
676.000,00
50.000,00
16.000,00
1.904,00
200.000,00
71.030,00
436.195,00

258.900,00

38.680,00

43.000,00

60.000,00

969.000,00

225.000,00

100.000,00

10.149.290,00 17.051.455,00
1.500.000,00
14.500,00
50.000,00
27.000,00
800.000,00
6.150,00
6.600,00
133.000,00
1.550.000,00
17.015,00
50.000,00
1.500.000,00
1.224.000,00
17.400,00
6.500,00
10.149.290,00
3.472.749,00
72.000,00
100.000,00
676.000,00
50.000,00
16.000,00
1.904,00
200.000,00
71.030,00
436.195,00

10.149.290,00

16.800.000,00

28.000.000,00

16.800.000,00

28.000.000,00

258.900,00
38.680,00
43.000,00
60.000,00

969.000,00

225.000,00

100.000,00

16.800.000,00
17.051.455,00
1.500.000,00
14.500,00
50.000,00
27.000,00
800.000,00
6.150,00
6.600,00
133.000,00
1.550.000,00
17.015,00
50.000,00
1.500.000,00
1.224.000,00
17.400,00
6.500,00
10.149.290,00
31.472.749,00
72.000,00

100.000,00

676.000,00
50.000,00
16.000,00

1.904,00

200.000,00
71.030,00

436.195,00



MARGARIT MITICA MARIUS
NEGRESCU VICTOR

NICA DAN

PANA ADRIANA DOINA
PATURCA ROXANA - NATALIA
PAVEL EMILIAN

PAVELESCU ALIN CONSTANTIN
POPA ALEXANDRU

POPA RAZVAN

PUI DRAGOS CRISTIAN
ROVANA PLUMB

VICTOR NEGRESCU

ZOANA MARIA GABRIELA

PLUS
GABRIELA MARIA MIRESCU GRUBER
MITUTA ALIN CRISTIAN
PISLARU DRAGOS NICOLAE
SOFRON CATALINA TEODORA
STRUGARIU RAMONA VICTORIA
TUDORACHE IOAN DRAGOS
Transfer

PMP
ANDRONACHE MARIAN
BOZIANU NICOLETA CATALINA
BULF CORNEL CATALIN
CONSTANTIN IOANA FELICIA
COVACIU SEVERICA RODICA
DESAGA TEODORA ALEXANDRA
GALBEN SILVIA ELISABETA
GAVRILESCU BOGDAN
ILIESCU CATALIN LUCIAN
IONASCU GABI
LUNGU VASILE CRISTIAN
MOVILA PETRU

130.000,00
40.000,00
165.000,00
100.000,00
30.150,00
127.000,00
81.000,00
71.470,00
40.000,00
100.000,00
800.000,00
60.000,00
105.000,00

58.260,37
4.119,00
3.999,50

35.710,00

664,62
8.300,00
5.467,25

4.482.749,63
40.000,00
23.500,00
490.000,00
412.789,50
45.000,00
4.400,00
5.000,00
7.000,00
3.230,00
12.600,00
1.558.600,00
134.000,00

130.000,00

40.000,00

165.000,00

100.000,00

30.150,00

127.000,00

81.000,00

71.470,00

40.000,00

100.000,00

800.000,00

60.000,00

105.000,00

1.522.500,00 1.580.760,37
4.119,00
3.999,50
35.710,00
664,62
8.300,00
5.467,25
1.522.500,00
4.482.749,63
40.000,00
23.500,00
490.000,00
412.789,50
45.000,00
4.400,00
5.000,00
7.000,00
3.230,00
12.600,00
1.558.600,00
134.000,00

1.522.500,00

28.000.000,00

28.000.000,00

130.000,00
40.000,00
165.000,00
100.000,00
30.150,00
127.000,00
81.000,00
71.470,00
40.000,00
100.000,00
800.000,00
60.000,00
105.000,00
28.000.000,00
1.580.760,37
4.119,00
3.999,50
35.710,00
664,62
8.300,00
5.467,25
1.522.500,00
4.482.749,63
40.000,00
23.500,00
490.000,00
412.789,50
45.000,00
4.400,00
5.000,00
7.000,00
3.230,00
12.600,00
1.558.600,00
134.000,00



NEGRUT CLEMENT
PALAZ CLAUDIU IORGA
PASCAN EMIL MARIUS
POPOVICI MIHAI IONUT
SAMARTINEAN CORNEL MIRCEA
SCHUSTER FRANCISC CRISTIAN
TODORAN ADRIAN MIHAITA
TOMAC EUGEN
TUDORACHE RIZIA
VLADICA SIMONA MARIA
COVACIU SEVERICA RODICA
Candidat independent
SIMION GEORGE NICOLAE
SIMION GEORGE NICOLAE
Candidat independent
TUDORAN GREGORIANA CARMEN
TUDORAN GREGORIANA CARMEN
UNIUNEA DEMOCRATA MAGHIARA DIN
ROMANIA
Transfer
UNIUNEA SALVATI ROMANIA
AMARIEI RALUCA ELENA
BOTOS VLAD MARIUS
GHINEA CRISTIAN
IURISNITI CRISTINA IONELA
RENIUT ANAMARIA NAOMI
STEFANUTA NICOLAE BOGDANEL

Transfer
UNPR
BICA GHEORGHE
MATEI VIOREL
TOMESCU CONSTANTIN
Grand Total

10.000,00
37.600,00
65.000,00
14.000,00
138.300,00
3.230,13
272.000,00
1.000.000,00
64.000,00
72.500,00
70.000,00

47.000,00
47.000,00

29.900,00
29.900,00

208.593,81
41.000,00
77.972,50

760,00
73.411,31
5.200,00
10.250,00

73.265,00
1.000,00
2.785,00

69.480,00

28.234.137,81

540.000,00
540.000,00
1.416.390,00

1.416.390,00

15.563.180,00

10.000,00
37.600,00
65.000,00
14.000,00
138.300,00
3.230,13
272.000,00
1.000.000,00
64.000,00
72.500,00
70.000,00

47.000,00
47.000,00

29.900,00
29.900,00

540.000,00
540.000,00
1.624.983,81
41.000,00
77.972,50
760,00
73.411,31
5.200,00
10.250,00

1.416.390,00
73.265,00
1.000,00
2.785,00
69.480,00
43.797.317,81

5.000.000,00

5.000.000,00

51.300.000,00

10.000,00
37.600,00
65.000,00
14.000,00
138.300,00
3.230,13
272.000,00
1.000.000,00
64.000,00
72.500,00
70.000,00

47.000,00
47.000,00

29.900,00
29.900,00

540.000,00

540.000,00

5.000.000,00 6.624.983,81
41.000,00

77.972,50

760,00

73.411,31

5.200,00

10.250,00

5.000.000,00 5.000.000,00
1.416.390,00

73.265,00

1.000,00

2.785,00

69.480,00

51.300.000,00 95.097.317,81



